

Agit ApS

**Arnold Nielsens Boulevard 29, 2. tv.
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 40 23 23 46

Årsrapport for 2024

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. maj 2025

Aydin Avci
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agit ApS
Arnold Nielsens Boulevard 29, 2. tv.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 40 23 23 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 5. februar 2019

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Aydin Avci, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre erhvervsmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring med personer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 41.719, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 168.668.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		840.626	1.055.002
Personaleomkostninger	1	-781.063	-962.107
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		59.563	92.895
Andre driftsomkostninger		-101.078	0
Resultat før finansielle poster		-41.515	92.895
Finansielle omkostninger	2	-276	-201
Resultat før skat		-41.791	92.694
Skat af årets resultat	3	72	-9.988
Årets resultat		-41.719	82.706
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	61.000
Overført resultat		-41.719	21.706
		-41.719	82.706

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Deposita		<u>114.000</u>	<u>114.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>114.000</u>	<u>114.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>114.000</u>	<u>114.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.483	0
Selskabsskat		<u>6.000</u>	<u>2.012</u>
Tilgodehavender		<u>19.483</u>	<u>2.012</u>
Likvide beholdninger		<u>162.820</u>	<u>425.432</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>182.303</u>	<u>427.444</u>
Aktiver i alt		<u><u>296.303</u></u>	<u><u>541.444</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		118.668	160.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>61.900</u>
Egenkapital	4	<u>168.668</u>	<u>272.287</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.880	162.624
Anden gæld		<u>31.755</u>	<u>106.533</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.635</u>	<u>269.157</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>127.635</u>	<u>269.157</u>
Passiver i alt		<u>296.303</u>	<u>541.444</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	734.858	905.288
Andre omkostninger til social sikring	13.647	14.614
Andre personaleomkostninger	<u>32.558</u>	<u>42.205</u>
	<u>781.063</u>	<u>962.107</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>276</u>	<u>201</u>
	<u>276</u>	<u>201</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	9.988
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-72</u>	<u>0</u>
	<u>-72</u>	<u>9.988</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	160.387	61.900	272.287
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.900	-61.900
Årets resultat	0	-41.719	0	-41.719
Egenkapital 31. december 2024	50.000	118.668	0	168.668

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Ingen.